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1000  25,312,847.60  52,741,254.20  41,447,323.65  36,606,778.15  11,293,930.55ACTIVO

1100  7,699,168.87  47,385,281.33  40,317,953.67  14,766,496.53  7,067,327.66ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,905,551.84  21,525,347.36  17,161,474.31  9,269,424.89  4,363,873.05EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  122,396.00  9,980.80  0.00  132,376.80  9,980.80EFECTIVO

1112  4,783,155.84  21,515,366.56  17,161,474.31  9,137,048.09  4,353,892.25BANCOS / TESORERÍA

1120  1,496,622.52  23,718,513.78  22,127,330.20  3,087,806.10  1,591,183.58DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  19,560,232.80  19,560,232.80  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,474,032.18  3,989,029.02  2,426,792.22  3,036,268.98  1,562,236.80DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  140,305.18  140,305.18  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  22,590.34  28,946.78  0.00  51,537.12  28,946.78OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,296,994.51  2,141,420.19  1,029,149.16  2,409,265.54  1,112,271.03DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  1,296,994.51  2,141,420.19  1,029,149.16  2,409,265.54  1,112,271.03ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  17,613,678.73  5,355,972.87  1,129,369.98  21,840,281.62  4,226,602.89ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  16,461,639.76  5,291,270.46  1,129,369.98  20,623,540.24  4,161,900.48BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  350,000.00  0.00  0.00  350,000.00  0.00TERRENOS

1233  7,918,739.47  0.00  0.00  7,918,739.47  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  6,737,557.19  5,291,270.46  1,129,369.98  10,899,457.67  4,161,900.48CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  1,455,343.10  0.00  0.00  1,455,343.10  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  2,403,438.13  64,702.41  0.00  2,468,140.54  64,702.41BIENES MUEBLES
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1241  745,403.06  0.00  0.00  745,403.06  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  1,510,187.97  0.00  0.00  1,510,187.97  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  147,847.10  64,702.41  0.00  212,549.51  64,702.41MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -1,251,399.16  0.00  0.00 -1,251,399.16  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -601,387.82  0.00  0.00 -601,387.82  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -650,011.34  0.00  0.00 -650,011.34  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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